
 

DECYZJA Nr 58/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej                                  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z § 1 ust. 4 Uchwały 5/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2022/2023, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie na rok akademicki 2022/2023 w składzie: 

1) dr hab. Elżbieta Karska, prof. uczelni – Przewodnicząca Komisji; 

2) ks. prof. dr hab. Marek Tatar – nauki teologiczne; 

3) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. uczelni  – prawo kanoniczne; 

4) dr hab. Małgorzata Starzomska-Romanowska, prof. uczelni – psychologia; 

5) dr hab. Magdalena Płotka, prof. uczelni – filozofia; 

6) dr hab. Witold Starnawski, prof. uczelni– pedagogika;  

7) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – historia; 

8) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. uczelni – literaturoznawstwo; 

9) dr hab. Maria Szczepaniec, prof. uczelni – nauki prawne;  

10) dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni – archeologia; 

11) dr hab. Krzysztof Wielecki, prof. uczelni - nauki socjologiczne; 

12) ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz – nauki o polityce i administracji; 

13) dr hab. Marek Grochowski, prof. uczelni - matematyka; 

14) dr hab. Agata Kamińska, prof. uczelni – nauki fizyczne; 

15) dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. uczelni - nauki chemiczne; 

16) mgr Justyna Bors-Janusz – Sekretarz. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R  UKSW 

    ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


